

Znak sprawy **Sp/AZP/382/UE/1/2019**

Pyskowice, 2019-07-04

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **Sp/AZP/382/UE/1/2019**.

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

#### Zadanie 3 b)

##### Pytanie nr 1

(Dot. pkt3.) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek o długości 207 cm i szerokości 80 cm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, gdyż zajmuje mniej miejsca.

##### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie nr 2

(Dot. pkt5.) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z hydrauliczną regulacją wysokości dokonywaną za pomocą dźwigni nożnej w zakresie 56-96 cm? Oferowane rozwiązanie różni się zaledwie o 2 cm od dopuszczalnego.

##### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

##### Pytanie nr 3

(Dot. pkt 7.) Czy zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu pacjenta z regulacją segmentu podgłówka za pomocą sprężyny gazowej w zakresie 0 do 65°? Oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od opisanego.

##### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

##### Pytanie nr 4

(Dot. pkt9.) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do przewożenia chorych wyposażony w chromowane bariery boczne oraz uchwyty do prowadzenia wózka? Oferowane rozwiązanie jest równie funkcjonalne co opisane.

##### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5**

(Dot. pkt 11.) Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek do transportu chorych o bezpiecznym obciążeniu roboczym wynoszącym 170 kg?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zadanie 3 c)****Pytanie nr 1**

(Dot. pkt 2.) Czy Zamawiający dopuści podnośnik z zakresem podnoszenia 23 cm - 176,5 cm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze, gdyż zakres jest większy.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

(Dot. pkt 3.) Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta o długości nóg 121 cm? Parametr nieznacznie różni się od wymaganego i nie wpływa na użytkowanie podnośnika.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 3**

(Dot. pkt 5.) Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta o wadze urządzenia 42 kg? Oferowane rozwiązanie nie wpływa na użytkowanie urządzenia, gdyż podnośnik jest mobilny.

**Odpowiedź:**

Tak, dopuszcza.

**Pytanie nr 4**

(Dot. pkt 6.) Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta z szerokością zewnętrzną podstawy regulowaną w zakresie 67-106 cm oraz szerokością wewnętrzną podstawy regulowaną w zakresie 55-92 cm? Oferowane rozwiązanie ma większy zakres użytkowy niż opisane.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 5**

(Dot. pkt 7.) Czy Zamawiający dopuści podnośnik pacjenta z wieszakiem wyposażonym w zatrzaski bezpieczeństwa zapobiegającymi wysuwaniu się podwieszki z wieszaka bez konieczności stosowania pianki ochronnej? Oferowane rozwiązanie jest równie funkcjonalne oraz trwalsze niż wymagane.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

### Zadanie 3 a) ŁÓŻKO SZPITALNE

#### Pytanie nr 1

Czy łóżko ma być wyposażone we wskaźnik podłączenia do sieci zmniejszający ryzyko wyrwania kabla podczas transportu?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej 995 mm wraz z barierkami przy szerokości leża 900 mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego, gdyż zajmuje mniej miejsca.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuści łóżko z leżem 4segmentowym wypełnionym panelami tworzywowymi z przestrzeniami wentylacyjnymi? Oferowane rozwiązanie jest nowocześniejsze od opisanego.

#### Odpowiedź:

#### Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga podwójnej zaawansowanej autoregresji, w której segment pleców i segment ud porusza się nie tylko do tyłu, ale i do góry (ruch po okręgu) w systemie teleskopowym?

#### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacjami elektrycznymi w zakresie: regulacja pleców 70°, regulacja nóg 35°, regulacja wysokości 37-73,5 cm, regulacja TR/ATR 15°, regulacja podudzi przy pomocy mechanizmu zapadkowego? Oferowane rozwiązanie jest zbliżone do opisanego, w tym znacznie korzystniejsze pod kątem kluczowej regulacji wysokości.

#### Odpowiedź:

Tak, dopuszcza.

#### Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w pilot podświetlany z funkcją blokady oznaczoną charakterystycznym przyciskiem aktywacyjnym? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

#### Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

#### Pytanie nr 7

Czy łóżko ma mieć podświetlany pilot w zakresie podświetlanych przycisków oraz wbudowanej latarki?

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający wymaga by łóżko spełniało konieczne normy bezpieczeństwa IEC60601-2-52 a barijerki były zabezpieczone przed nieświadomym otwarciem poprzez konieczność wykonania co najmniej 2 ruchów do odblokowania (3 do opuszczenia)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający wymaga by barijerki łóżka posiadały zabezpieczenie przed przytraśnięciem/zmiażdżeniem palców podczas ich składania oraz by otwierane były na bezpiecznej i ergonomicznej wysokości w górnej poprzeczce?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 10**

Czy Zamawiający zważając na bezpieczeństwo oraz ciągłość pracy sprzętu wymaga łóżka ze wskaźnikiem prognozującym żywotność akumulatora?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z bezpiecznym obciążeniem w zakresie 250kg? Oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od wymaganego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający mając na względzie żywotność łóżka wymaga systemu elektrycznej ochrony przed uszkodzeniem łóżka w wyniku przeciążenia, poprzez wyłączenie regulacji łóżka w przypadku przekroczenia dopuszczalnego obciążenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający dopuści łóżko, które nie posiada odkrytych siłowników i przewodów w podstawie łóżka i nie ma konieczności stosowania tworzywowej osłony dolnej ramy łóżka? Oferowane rozwiązanie jest łatwiejsze w dezynfekcji od opisanego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 14**

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami wykonanymi w całości z polipropylenu bez ramy stalowej, nie posiadające widocznych miejsc łączenia tworzywa? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z opisanym.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 15**

Czy Zamawiający zważając na bezpieczeństwo pacjentów i personelu wymaga blokowanych szczytów z graficzną informacją o blokadzie w celu zapobiegnięcia ryzyka utraty panowania nad łóżkiem podczas transportu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 16**

Czy łóżko ma posiadać przycisk bezpieczeństwa wyłączający natychmiastowo wszystkie funkcje elektryczne w przypadku zagrożenia życia lub zdrowia pacjenta lub personelu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 17**

Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów i personelu wymaga, by przycisk bezpieczeństwa wyłączający natychmiastowo wszystkie funkcje elektryczne w przypadku zagrożenia życia lub zdrowia pacjenta lub personelu działał również w przypadku niepodłączenia do sieci (pracy na akumulatorze)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 18**

Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów i personelu wymaga zabezpieczenia przed nieświadomym uruchomieniem funkcji poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego dostępność funkcji (na każdym serowniku)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 19**

Czy łóżko ma posiadać centralny panel sterowania z możliwością selektywnej blokady funkcji, który jest podzielony na min. 3 strefy kolorystyczne w celu zachowania najwyższych standardów bezpieczeństwa?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Zadanie 3 a) SZAFKI PRZYŁÓŻKOWE****Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o szerokości 510mm, głębokości 485mm i wysokości 930mm? Oferowane rozwiązanie nieznacznie różni się od opisanego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWIZ.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z blatem głównym i bocznym wykonanym z płyty HPL z tworzywowymi listwami na krawędziach? Oferowane rozwiązanie jest tożsame z wymaganym.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWIZ.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z dwoma szufladami wysuwanymi obustronnie szufladami z frontami wykonanymi z tworzywa ABS w kolorze białym? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od opisanego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SWIZ.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z półką pomiędzy szufladami z dostępem z dwóch stron? Oferowane rozwiązanie nie wpływa na walory użytkowe szafki.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 5**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z kołami o średnicy 75mm z dwoma kołami blokowanymi centralnie? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający wymaga centralnej blokady niewystającej poza obrys szafki w celu minimalizacji ryzyka uszkodzenia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 7**

Czy Zamawiający wymaga, by blokada kół znajdowała się na ergonomicznej wysokości blatu lub górnej szuflady?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bocznym z możliwością chowania do boku szafki, z płynną regulacją wysokości w zakresie 730–1100mm oraz nachylenia w więcej niż 3 pozycjach, blat boczny o wymiarach 600 x 350mm? Oferowane rozwiązanie jest korzystniejsze od wymaganego.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający opisując blat boczny chowany do boku szafki miał na myśli blat chowany w korpusie, co minimalizuje ryzyko uszkodzenia blatu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający opisując blat boczny chowany do boku miał na myśli iż blat ma się składać w taki sposób że po złożeniu znajduje się w pozycji równoległej do boku szafki.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

*Leszek Kubiak*